

HJ Larsen Holding ApS

co HJL Byg ApS
Svalehøjvej 18
3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 15 76 49

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2023

Henrik J. Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Larsen Holding ApS
co HJL Byg ApS
Svalehøjvej 18
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 33 15 76 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 15. september 2010

Hjemsted: Egedal

Direktion

Henrik J. Larsen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed, og virksomhed som er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.036.128, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.584.192.

Udviklingen i selskabets investering i kapitalinteresser er ikke gået som forventet, og der er sket nedskrivning heraf, hvilket påvirker selskabets resultat negativt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		-24.210	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.141.447	196
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-35
Finansielle indtægter	2	33.132	30
Finansielle omkostninger		-3.266.731	-2
Resultat før skat		-2.116.362	188
Skat af årets resultat	3	80.234	-6
Årets resultat		-2.036.128	182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		455.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		440.765	-2.531
Overført resultat		-2.931.893	2.713
		-2.036.128	182

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.677.073	760
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	700
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	2.000
Finansielle anlægsaktiver		1.677.073	3.460
Anlægsaktiver i alt		1.677.073	3.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.056.242	1.326
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	325
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	275.772	0
Selskabsskat		0	145
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		135.476	125
Tilgodehavender		1.467.490	1.921
Likvide beholdninger		12.384	0
Omsætningsaktiver i alt		1.479.874	1.921
Aktiver i alt		3.156.947	5.381

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		991.073	550
Overført resultat		1.058.119	3.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		455.000	0
Egenkapital		2.584.192	4.620
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.090	127
Hensatte forpligtelser i alt		194.090	127
Selskabsskat		55.242	130
Langfristede gældsforpligtelser		55.242	130
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.000	183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	66
Anden gæld		63.423	255
Kortfristede gældsforpligtelser		323.423	504
Gældsforpligtelser i alt		378.665	634
Passiver i alt		3.156.947	5.381
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	550.308	3.990.012	0	4.620.320
Årets resultat	0	440.765	-2.931.893	455.000	-2.036.128
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	991.073	1.058.119	455.000	2.584.192

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.582	30
Andre finansielle indtægter	<u>9.550</u>	<u>0</u>
	<u>33.132</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6
Sambeskatningsbidrag	<u>-80.234</u>	<u>0</u>
	<u>-80.234</u>	<u>6</u>

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	406.000	406
Tilgang i årets løb	360.000	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 30. juni 2022	686.000	406
Værdireguleringer 1. juli 2021	354.308	3.046
Årets resultat	512.736	673
Udbytte modtaget	0	-2.923
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-16.418	-454
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	60.447	12
Ned- og afs af afg fra fin anlæg ved lukning	80.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	991.073	354
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.677.073	760
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	700.000	665
Tilgang i årets løb	0	35
Kostpris 30. juni 2022	700.000	700
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	-700.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	-700.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	700

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2021	2.000.000
Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 30. juni 2022	2.150.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	0
Årets nedskrivninger	2.150.000
Nedskrivninger 30. juni 2022	2.150.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	275.772	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Rentefod (%)	9,55%	0,00%
--------------	-------	-------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for bankengagementer i tilknyttede virksomheder.

Kaution- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)